
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

r  
Rúbrjca 

cC3/ 

o, 

1' 
ANA tORDE PAIVA BEZERRA 	 MICHELLEDA-SILVA SOUSA VERAS 

SECRETÁRIA DE TRABALHO E ASS!STÉNC!A 
SOCIAL 

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 

-1~ 

O Governo Municipal de Nova Russas, através da Secretaria de Administração e Finanças, no 
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumpndo todas as exigências Po— 
do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre AQUISIÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO E PLACAS 
DE SINALIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÕRGÂOS PUBLICOS, DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS - CE. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÕN1CO N° GM-PE0I0/2023, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor das seguintes licitantes: 

VENCEDOR: DIPAR FERRAGENS LTDA (CNPJ: 16.868.67410001i42), é declarada vencedora com valor global 
de R$ 116.302,00 (cento e dezesseis mil, trezentos e dois reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UND TOTAL VLR UNIT 	1 VLR TOTAL 

1 EXTINTOR P0 QUIMICO SECO 06 KG ABC NOVO UND 296 R$250,00 R$74.000,00 

2 PLACA ABC F0T01UMNESCETES UNO 296 R$36,00 R$110.656,00 

PLACAS 	DE 	SINALIZAÇAO 	DE 	ROTAS 	DE 	FUGA 
FOTOLUMINESCENTES 

UNO 355 R$3700 R$13.135,00 

4 LUMINARIA DE EMERGENCIA UNO 45 R$52,00 R$2.34000 

5 DEMARCAÇAO DE PISO UNO 290 R$25,00 R$7.250,00 

6 EXTINTOR P0 QUIMICO SECO 06 KG ABC RECARGA UNO 74 R$11800 R$8.73200 

7 CHAVE STORZ DE MANGUEIRA 1 \ 2 UNO 3 R$6300 R$18900 

VALOR GLOBAL R$116.302,00 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/CE, 29 de novembro de 2023. 

JOSÉ 
e 	

NONÀT  BRAGA ROLIM 
tacifl0 de rum,uiuci.& 

DE ACORDO, 



ODIRLEI DA SILVA SOLTO 
SECRETÁRIO DE CULTURA 	 SECRE 

,0 oil-
ILJO ARAGÃ 
JAIÇTPII 

INS 
URBAN!SMO 

IZABEL MOURA DE CARVALHO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE POLITICAS PUBLICAS 

DAS MULHERES 

ANTONf VXHINGTON LOPES TAVARES 
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E RECURSOS HIDRICOS 

HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 

PEDRO VERAS DE LIRA 
SECRETÁRIO DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO 


